＜至急・重要＞　　　　　　　　　　　　　　　　業務連絡
令和５年４月３日
会　員　各　位
公益社団法人山形県トラック協会
業務部　小林
＜第４弾＞「山形県運送事業者原油価格高騰支援　給付金申請」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について（お知らせ）
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の業務運営等につきまして、ご協力を賜わり厚く御礼申しあげます。

さて、標題の第4回目の給付金申請手続きにつきましては、4月3日（月）より受付開始となり、締め切りが申請書事務局到着令和5年5月31日（水）となっておりますので、申請手続き宜しくお願いします。
記
１．申請方法
給付申請書及び添付書類を下記事務局へ持参していただくか、郵送とします。（今回申請書は、下記のとおり2種類あります。）
　　A．一般貨物及び特定貨物自動車運送事業者（緑ナンバー）用
添付書類：振込指定口座通帳の写し（金融機関・本支店名、預金種別、
　　　　　　　　　口座番号、口座名義人（漢字・カナ）がわかるもの）
　　B. 貨物軽自動車運送事業者（黒ナンバー）用
　　　　添付書類：振込指定口座通帳の写し（金融機関・本支店名、預金種別、
　　　　　　　　　口座番号、口座名義人（漢字・カナ）がわかるもの）
[image: image1.emf]
申請書は、下記URL若しくはQRコードよりダウンロード
お願いします。（県ト協ホームページにも掲載）
 https://www.pref.yamagata.jp/110013/sangyo/shokogyo/shogyo/unsojigyosha_kyufukindai4dan.html
２．給付申請受付期間
　　　令和５年４月３日（月）～　令和５年５月３１日（水）
３．事務局

　　　山形県運送事業者原油価格高騰支援事業事務局
　　　住所：天童市蔵増１４６５－１６（山形県トラック協会内）